
 
Государственное автономное образовательное учреждение  

профессионального образования города Севастополя  
«Институт развития образования»  

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

 
ПРИКАЗ  

17.02.2021   № 78 
 
 
Об утверждении состава Педагогического совета 
 

В целях совершенствования управления организацией образовательного 
процесса, управления качеством содержания реализуемых образовательных 
программ, качества образовательной деятельности и образовательных 
результатов, в соответствии с Уставом Государственного автономного 
образовательного учреждения профессионального образования «Институт 
развития образования» (далее - ГАОУ ПО ИРО), утвержденным приказом 
Департамента образования и науки города Севастополя от 08 мая 2019 года 
№608-П, на основании Положения о Педагогическом совете ГАОУ ПО ИРО 
приказываю: 
 
1. Утвердить состав Педагогического совета ГАОУ ПО ИРО (приложение). 
2. Заместителю директора по профессиональному образованию 
Репьевой Е.В. обеспечить размещение данного приказа на официальном 
сайте ГАОУ ПО ИРО. 
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по профессиональному образованию Репьеву Е.В. 
 

 

Директор          И.А. Гетманская 

 
 

 

 
 
 
 



Приложение  
к приказу ГАОУ ПО ИРО  
от 17.02.2021 № 78 

 

Состав Педагогического совета ГАОУ ПО ИРО 

№ 
п/п 

ФИО сотрудника   Должность 

1.  Бадамшина Дарья Аркадьевна преподаватель 
2.  Баранецкий Андрей Наумович преподаватель 
3.  Галушко Наталья Владимировна преподаватель 
4.  Гетманская Инна Анатольевна директор, председатель 

Педагогического совета 
5.  Давидюк Ирина Валерьевна преподаватель 
6.  Дадашева Зухра Гулагаевна социальный педагог 
7.  Дикая Лариса Степановна методист 
8.  Дроздова Антонина Анатольевна преподаватель 
9.  Ефимов  Дмитрий Андреевич  преподаватель 
10.  Зюзина Оксана Александровна преподаватель 
11.  Инфимовская Инна Сергеевна преподаватель (совм.) 
12.  Коваль Елена Иосифовна преподаватель 
13.  Комаров Евгений Геннадьевич преподаватель 
14.  Коптенко Екатерина Игоревна педагог дополнительного 

образования 
15.  Криницкая Оксана Александровна начальник учебно-

воспитательного отдела 
16.  Кубриш Лариса Петровна преподаватель-

организатор ОБЖ 
17.  Кузина Юлия Александровна преподаватель 
18.  Курнаева Ольга Сергеевна методист 
19.  Левина Ольга Витальевна педагог дополнительного 

образования 
20.  Лукина Елена Борисовна преподаватель 
21.  Луппова Марина Николаевна преподаватель 
22.  Малахович Дарья Сергеевна педагог-организатор 
23.  Мезенцев Кирилл Олегович преподаватель 
24.  Михальченко Ирина Павловна педагог –библиотекарь 
25.  Мишин Антон Александрович преподаватель 
26.  Морева Ольга Леонидовна преподаватель 
27.  Оверчук Оксана Юрьевна начальник отдела 

дуального обучения 
28.  Олейникова Елена Геннадьевна преподаватель 
29.  Папанов Сергей Николаевич педагог дополнительного 

образования 



30.  Папанова Ирина Владимировна педагог-психолог 
31.  Пашко Мария Геннадьевна педагог дополнительного 

образования 
32.  Пивоварова Ольга Абрамовна преподаватель 
33.  Початкина Екатерина Петровна педагог-библиотекарь 
34.  Репьева Елена Владимировна заместитель директора 

по профессиональному 
образованию 

35.  Романенкова  Екатерина Сергеевна педагог-организатор 
36.  Русакова  Ольга Анатольевна преподаватель 
37.  Русанова Елена Александровна доцент 
38.  Рыбак Евгения Владимировна преподаватель 
39.  Рындина Анна Владимировна преподаватель 
40.  Рябовол Елена Анатольевна педагог дополнительного 

образования 
41.  Самойлов Алексей Анатольевич преподаватель 
42.  Северова Людмила Владимировна преподаватель 
43.  Спихайло Юлия Анатольевна преподаватель 
44.  Стародубцева Ирина Викторовна заместитель директора 

по научно-методической 
работе, и.о. заведующего 
кафедрой 

45.  Ткаченко Анна Владимировна преподаватель 
46.  Федоренко Ирина Николаевна преподаватель   
47.  Цымбалюк Елизавета Викторовна преподаватель 
48.  Чилингарова Екатерина Сергеевна преподаватель 
49.  Чувакова Маргарита Евгеньевна  педагог-организатор 
50.  Чуприн  Дмитрий Максимович преподаватель 
51.  Швец Наталья Сергеевна преподаватель  
52.  Шевчук  Оксана Александровна преподаватель 
53.  Северова Людмила Владимировна преподаватель 
54.  Халилов Арсен Энверович профессор 
55.  Чекулаева Виктория Валерьевна методист, секретарь 

Педагогического совета 
 

 

 

 


		2021-04-21T17:54:15+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




